SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

EDITAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU NO MARANHÃO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE
CIÊNCIAS CONTÁBEIS – 2018

O  JUIZ  FEDERAL  DIRETOR  DO  FORO  DA  SEÇÃO  JUDICIÁRIA  DO  ESTADO  DO
MARANHÃO torna público que foi prorrogado o período de inscrição para a Seleção de Estagiários de
Ciências Contábeis 2018 até às 17 horas do dia 29 de novembro de 2018.

Juiz Federal JOSÉ VALTERSON DE LIMA

Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por José Valterson de Lima, Diretor do Foro, em
28/11/2018, às 15:33 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 7241285 e o código CRC 740B63DF.

Av. Senador Vitorino Freire, nº 300 - Bairro Areinha - CEP 65031-900 - São Luís - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0006466-50.2018.4.01.8007 7241285v2

SEI/TRF1 - 7241285 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 28/11/2018 15:01